Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

PORTARIA TRT CGP N.º 192, DE 1º DE SETEMBRO DE 2020

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, de acordo com o Protocolo TRT n.º 000.07894/2020,

                        R E S O L V E:

                        I - Fazer cessar os efeitos do item II da PORTARIA TRT CGP N.º 053/2020,
de 21.02.2020.
                        II - Designar o servidor BRUNO DUARTE BRITO PEREIRA, Técnico

Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 201.324.439, para substituir o Assessor
Jurídico-Chefe - CJ-03, do Gabinete do Desembargador Leonardo José Videres Trajano,
nos seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e
eventuais.

                        III - Esta Portaria entra em vigor a contar de sua publicação.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R
WO

LN
EY

 D
E

MA
CE

DO
 C

OR
DE

IR
O

(L
ei

 1
1.

41
9/

20
06

)
 E

M
01

/0
9/

20
20

 1
1:

29
:1

8
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 0
A0

75
7F

EF
F.

66
E3

2F
6D

F6
.5

AB
40

08
55

2.
B3

B2
73

81
7D